



# - Menù TAKE-AWAY -

Da oggi, causa nuovo DPCM offriamo il servizio TAKE-AWAY!  
**Grazie** di essere venuto a trovarci, ora più che mai abbiamo bisogno di voi.

**SCONTO 20% SU TUTTO IL MENU.**

## ANTIPASTI

### LOLLYPOPS (6 PEZZI)

Le nostre **crocchette di patate** in 2 versioni allo speck e **SCAMORZA AFFUMICATA**, e al pecorino, menta e **MOZZARELLA** Servite su stecco verdure 7,00

### CROCK CROCK

**Chips di Patate fritte croccanti** accompagnate dalle nostre salse fatte in casa, ketchup e maionese al **GRANA PADANO** 6,00



## MAIN COURSE

### KASAR BURGER

L'**hamburger di casa** con insalata, pomodoro, bacon, cheddar e fonduta al **GRANA PADANO DOP** 13,50

### TASTY BOWL

*Riso basmati*, pomodorini, mango, **tagliata di tonno** saltato in padella con pistacchi, cetriolo, **BAGOSS** e olio aromatizzato al **tartufo** 13,50

### ETHNIC BOWL

**BASE BULGUR** con pollo al curry, verdure saltate, mandorle, **Quartiolo DOP** e condimento di olio EVO con **glassa di melograno** 12,50

### BLUE BURGER

Hamburger con insalata, pomodoro, **GORGONZOLA DOLCE DOP** e marmellata di cipolle *fatta in casa* 13,50

### TARTARE

Tartare di manzo su letto di **STRACCIATELLA** con **pane croccante** ed emulsione al **basilico** 14,00

### WINTER SALAD

**Insalata** con barbabietola, rucola, melograno, mela, Feta, **Mandorle e semi di zucca**. Accompagnata dal nostro dressing composto da olio EVO e salsa di Soya 11,00



VEGETARIANO



VEGANO



LACTOSE FREE



## BIRRE

**DAMA DI CORTE** bionda 0.33 5,50  
**DAMA DI CORTE** bianche 0.33 5,50

**DAMA DI CORTE** ipa 0.33 5,50  
**LEFFE** rossa 0.33 5,50

## DESSERT

### THE CLASSIC

Il nostro classico **Tiramisù** 5,00



## ALLERGENI

**INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI**

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni.

Elenco degli ingredienti allergenici presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011  
**“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”**

1. Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo, avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte
8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland, e i loro prodotti.
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva, anche mediante l'esibizione di idonea documentazione, quali apposite istruzioni operative, ricettari, etichette originali delle materie prime.

L'asterisco indica che il prodotto è surgelato all'origine (\* prodotto surgelato all'origine)



VEGETARIANO



VEGANO



LACTOSE FREE

**GRAZIE!**

